АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.01.2022г.                                                                                № 12

О признании утратившим силу Постановления администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.10.2012г № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на
 условиях социального найма

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.10.2012г № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлениюинформации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» считать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский вестник» и на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета.

Глава Пролетарского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области                                               Бордачев Н.К.

Исп. Васильева А.В.
Тел.44-173